electrónicos.   

8. Duración del proyecto  

Los proyectos podrán tener una duración de hasta doce (12) meses incluyendo la 

presentación del informe final y la rendición de cuentas.   

9. Financiación  

El monto máximo a financiar será de pesos veinticinco mil ($ 25.000) por proyecto.  

Los rubros financiables son:  

“2008- Año de la Enseñanza de las Ciencias” 

Ministerio de Educación 

Instituto Nacional de Formación Docente 

7

9.1 Gastos corrientes: 

a)  Estipendio para el Director Responsable del Proyecto.